АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.05.2016 г. № 134

О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 16.10.2015 № 229 «О проведении районного конкурса «Предприниматель года»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством внести в Положение о районном конкурсе «Предприниматель года», утвержденное постановлением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 16.10.2015 №229 «О проведении районного конкурса организаций потребительского рынка и услуг» (далее — Положение) следующие изменения:

- 1.Пункт 4.10 раздела 4 «Порядок рассмотрения материалов и определения победителей и призеров Конкурса» Положения изложить в новой редакции:
- «4.10. Победители Конкурса награждаются Дипломом Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области и подарками.»

Глава Администрации Сосновского муниципального района А.С.Зимин